UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:          /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi “Sáng kiến bảo

đảm trật tự trường học về phòng chống bạo

lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ

em trái pháp luật” lần II năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Đông, ngày        tháng      năm 2025

      Kính gửi:

           - Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở;

           - Hiệu trưởng các trường phổ thông liên cấp có cấp tiểu học và THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-BGDĐT ngày 19/02/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng, chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần

II năm 2025; Quyết định số 427/QĐ-BGDĐT ngày 19/02/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng, chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần

II năm 2025; Công văn số 719/SGDĐT- CTTTHSSV, ngày 12/3/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Nội về việc tham gia Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp

luật” lần II năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung

học cơ sở, trường phổ thông liên cấp có cấp tiểu học và trung học cơ sở triển khai

Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng chống bạo lực học đường

và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần II năm 2025 đến các em học sinh

và tạo điều kiện để các em học sinh tham Cuộc thi theo Thể lệ đính kèm (gửi kèm

Quyết định số 427/QĐ-BGDĐT ngày 19/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc ban hành Thể lệ Cuộc thi "Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng

chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trải pháp luật ” lần II

năm 2025).

Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Minh Lý, chuyên viên phòng Giáo

dục và Đào tạo số điện thoại 0912067722./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Bộ phận chuyên môn TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Ngô Đức Kiên

		2025-03-13T16:21:38+0700

		2025-03-13T16:37:34+0700

		2025-03-13T16:37:34+0700

		2025-03-13T16:37:34+0700

		2025-03-13T16:37:34+0700